
S vášní pro dřevo
od roku 1897



Kvalita výrobků firmy JELÍNEK je pravidelně prověřována náročnými testy 
ve státní zkušebně. Mnohé výrobky získaly prestižní ocenění.

LOŽNICE Z MASIVU

POLOHOVACÍ ROŠTY DO POSTELÍ

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

NÁBYTEK PRO HOTELY

DEKORAČNÍ PANELY

OBÝVACÍ STĚNY

SEDACÍ SOUPRAVY

JÍDELNÍ SESTAVY

DESIGN 
SHAKER
2017
TOP EXPO



Firma JELÍNEK vyrábí nábytek z masivního BUKU a DUBU v síle materiálu 40 a 25 mm
ŘADA MASIV
• vyrobeno z masivního dřeva
• korpusy bukových komod a skříní jsou vyrobeny z rozměrově stabilní laťovky

dýhované přírodní dýhou, dubové komody z masivní spárovky
• korpusy skříní a komod mají záda z bukové nebo dubové překližky
• korpusy včetně zásuvek jsou upraveny dle zvoleného odstínu
• zásuvky komod jsou opatřeny tlumeným výsuvem a u komod, kterým hrozí převržení jsou opatřeny bezpečnostní blokací

Tato technologie navazuje na tradice
starých mistrů. Masivní nábytek lze vyrobit v přírodním oleji nebo v barevném pigmentovaném oleji dle základního vzorníku.Nábytek vyrobený
v dřevině DUB RUSTIK olejujeme pouze v přírodním oleji.

Nábytek z přírodního BUKU a DUBU je možné vyrobit v dalších odstínech moření dle základního vzorníku nebo individuálního požadavku
zákazníka (vlastní vzorek moření). Povrch nábytku je ošetřen kvalitním zdravotně nezávadným lakem.

DUB

DUB RUSTIK

BUK

Přírodní Olše Tabák Třešeň Mahagon Ořech Černá Bělení

Natur White Beige Alder Cherry Tobacco Walnut Dark Milk Jeans Red Orange

ŘADA CINK (vybrané ložnice DALILA a DITA)
• postele jsou vyrobeny z bukového dřeva – provedení CINK (nastavovaná spárovka – parketový vzhled)
• horní pláty, dvířka a čela zásuvek jsou vyrobené z masivního dřeva – provedení CINK
• korpusy nočních stolků a komod jsou vyrobeny z rozměrově stabilní laťovky dýhované přírodní dýhou - průběžného vzhledu
• korpusy včetně zásuvek jsou upraveny dle zvoleného odstínu
• zásuvky komod jsou opatřeny tlumeným výsuvem a komody, kterým hrozí převržení jsou opatřeny bezpečnostní blokací

OHÝBANÝ NÁBYTEK
• ohýbané části nábytku jsou zhotoveny tradiční technologií z masivního vrstveného dřeva
• desky stolu jsou dýhované



Ložnice FLABO
Kolekce FLABO vznikla ve spolupráci s německým designérem Jochenem Flackem. Pro výrobu této luxusní ložnice zvolil dubové masivní dřevo 
o síle 40 a 25 mm. Zaoblené hlavové čelo přímo vybízí k lenošení v posteli a Vám se nebude chtít ráno opouštět místo, kde se budete cítit 
"jako v oblacích". Zvolit si můžete čelo dřevěné nebo čalouněné.



96

220(240,260)219 (229,239)

Postel  FLABO - dvoulůžko
dřevěné čelo 

96

220(240,260)219 (229,239)

Postel  FLABO - dvoulůžko 
dřevěné čelo 
s úložným prostorem

Postel  FLABO - dvoulůžko 
dřevěné čelo
s nočními stolky

219 (229,239) 302(322,342)

96

219 (229,239) 302(322,342)

96

Postel  FLABO - dvoulůžko 
dřevěné čelo, noč.stolky
s úložným prostorem

Postel  FLABO - dvoulůžko
čalouněné čelo 

Postel  FLABO - dvoulůžko
čalouněné čelo 
s úložným prostorem

96

220(240,260)219 (229,239)

96

220(240,260)219 (229,239)

Postel  FLABO - dvoulůžko
čalouněné čelo 
s nočními stolky

219 (229,239) 302(322,342)

96

219 (229,239) 302(322,342)

96

Postel  FLABO - dvoulůžko 
čalouněné čelo, noč.stolky
s úložným prostorem

Komoda FLABO  - 2Z2 
dvě zásuvky velké

48

101
43

87

101
43

Komoda FLABO - 2Z4
čtyři zásuvky velké

12
8

101
43

Komoda FLABO - 2Z6
šest zásuvek velkých

87

101
43

Komoda FLABO - 2DZ4
 dvířka, čtyři zásuvky malé

87

101
43

Komoda FLABO - 2DD4
 dvířka plné

12
8

101
43

Komoda FLABO - 2DD6
dvířka plné

87

150

43

Komoda FLABO - 3DDZ4
dvířka, čtyři zásuvky malé

87

150

43

Komoda FLABO - 3DZ4
dvířka L, čtyři zásuvky velké

12
8

150
43

Komoda FLABO - 3DZ6
dvířka L, šest zás. velkých

20
8

101 61

Skříň FLABO 
F2DD - dvojdveřová

20
8

150
61

Skříň FLABO - F3DDD
trojdveřová

20
8

150
61

Skříň FLABO - F3DZD
trojdveřová se zrcadlem



Ložnice LARA
Ložnici LARA navrhl německý designér Jochen Flacke. Ve svém návrhu vycházel z tradic našich předků. Elegantní zakulacení všech hran a obrácený
radius u hlavového čela postele LARA navozuje pocit objetí a bezpečí. Vložený čalouněný díl změkčuje vnitřní prostor lůžka.
Precizní opracování nábytku doslova svádí k pohlazení  a čerpání energie z masivního dřeva.



Postel  LARA - jednolůžko 
s masivním čelem

Noční stolek LARA
2 zásuvky malé

Zásuvky pod postel LARA
3 kusy, šířka podle délky 
bočnice

Komoda LARA
bez koleček
2 zásuvky malé, 1 velká

10
0

106
211(221,231) 106

211(221,231)

45

65 50
23

60

87

211 (221,231) 165 (185,205)

10
0

45

112

50

52

112
50

Postel  LARA - jednolůžko 
s čalouněným čelem

Postel  LARA - dvojlůžko 
s masivním čelem

211 (221,231) 165 (185,205)

10
0

Postel  LARA - dvojlůžko 
s čalouněným čelem

10
0

Komoda LARA
s kolečky
2 zásuvky malé, 1 velká



Ložnice BRUNO a skříň RAMINTA
Špičkově opracovaný přírodní dub v designu světoznámého designéra Jochena Flacke doslova svádí k pohlazení a čerpání energie z masivního dřeva.
Zaoblené hrany jsou u ložnice BRUNO velmi praktické a čisté. Vhodným doplňkem ke všem ložnicím z produkce JELÍNEK je velká skříň RAMINTA, 
která má spoustu úložného prostoru. Pozoruhodné jsou posuvné dveře, které architekt navrhl v kombinaci štípaného panelu z masivního dřeva a skla. 
Praktické řešení a možnou úpravu skříně na zakázku ocení i ti nejnáročnější zákazníci.



Dvoulůžko BRUNO
Noční stolek BRUNO
1 zásuvka malá, dvířka 

Skříň RAMINTA
provedení - sklo, štípaný panel

Skříň RAMINTA
pohled na otevřenou skříň

 

10
0

171 (191, 211)207 (217, 227)

52

69 45

 

23
0

300

65

23
0

300

65

Zásuvky pod postel
BRUNO, 3kusy

23

60

87

175 (195, 215)



Charakteristickým prvkem kolekce AMANTA je iluze levitace, která stojí v protikladu vůči použitému masivnímu dubu. Design
pochází z dílny Jaroslava Juřici, který toto masivní dřevo odlehčil při zachování charakteru pevné dubové postele. Výrazně 
ustoupený sokl a noční poličky coby malá křídla tak vyvolávají dojem vznášení se v prostoru. Bočnice, hlavové čelo, čela zásuvek
u komod a spodní díl toaletního stolku je možné vyrobit v jiném barevném odstínu.

Ložnice AMANTA



Všudypřítomný dub je v konstrukci podpořen silnými kolíkovými spoji. Krása řezu čelního 
dřeva je patrná především u noční poličky, kde jsou vlákna dřeva ve směru bočnice 
postele. Masivní dub je zdůrazněn také výrazným zaoblením hran, které mají funkční 
i ergonomický význam. A to především u bočnic postele při dosedání na matraci a pak na 
všech vnějších exponovaných hranách nábytku.
 
Celistvá plocha hlavového čela je záměrně narušena zarostlými, pečlivě vybranými 
suky. Jejich náhodné rozmístění podtrhuje jedinečnou krásu masivního dřeva. 
Dokončení povrchu přírodními oleji v různých barevných kombinacích umožňuje nábytek
ještě více odlehčit a zdůraznit i další detaily, především napojení poličky k bočnici postele
nebo hlavového čela. 

103

21
0

Skříň AMANTA
AS2 DD

60

101

93

Komoda AMANTA
AM2 DD

4747

54

101

Komoda AMANTA
AM1 Z2

Komoda AMANTA
AM2 Z4

Komoda AMANTA
AM2 Z2

52

54

47

232(252,272)213 (223,233)

96

Postel AMANTA dvoulůžko
 s nočními poličkami
a úložným prostorem

Postel AMANTA
dvoulůžko

213 (223,233) 169(189,209)
96

Postel AMANTA
dvoulůžko 

s úložným prostorem

169(189,209)213 (223,233)

96

232(252,272)213 (223,233)

96

Postel AMANTA
dvoulůžko 

s nočními poličkami

Skříň AMANTA
AS3 DDD

153

21
0

60

Taburet AMANTA
vysoký s opěrkou

Taburet AMANTAToaletní stolek AMANTA
závěsný

93

47
101

Komoda AMANTA
AM1 Z4

47

93

52

34

73

34
34

45

34

43

10
5

100



Ložnice ELEN
Elegantně propracovaná linie řadí ložnici ELEN mezi luxusní ložnice z masivního DUBU a BUKU. Jednoduchá linka vycházející z kresby masivního dřeva 
je zakomponovaná v celé výrobní řadě.



Dvoulůžko ELEN Jednolůžko ELEN Úložný prostor závěsný Úložný prostor
na podlahu MAX

Noční stolek ELEN Noční stolek ELEN
jednozásuvkový

Komoda ELEN
H10 Z4

Komoda ELEN
H10 Z5

Komoda ELEN
H15 Z4N

Komoda ELEN
H15 Z5N

Skříň ELEN
Q2 DD

Skříň ELEN
Q2 ZZ

Skříň ELEN
Q4 DDDD

Skříň ELEN
Q4 DZZD

Komoda ELEN
H20 DD4

Komoda ELEN
H20 DD5

Komoda ELEN
H20 Z4

Komoda ELEN
H20 Z5

Komoda ELEN
H25 DD4N

Komoda ELEN
H25 DD5N

Komoda ELEN
H25 Z4N

Komoda ELEN
H25 Z5N

10
2

176 (196, 216)220 (230, 240)

10
2

107 (157)
220 (230, 240)

46

51 40

46

51 40

84

51 43

10
3

51 43

84

83
43

10
3

83
43

84

101
43

10
3

101
43

84

101
43

10
3

101
43 43

132

84 10
3

132
43

84

132
43

10
3

132
43

20
8

101 61

20
8

101 61

20
8

200
61

20
8

200
61



Ložnice RÁCHEL
Splňte si svůj sen!! Ložnice RÁCHEL - to je osvědčená volba náročného zákazníka, 
který ocení luxus a špičkovou kvalitu z produkce českého výrobce.



Postel RÁCHEL
dvoulůžko s plným
čelem

Postel RÁCHEL
jednolůžko s plným
čelem

Úložný prostor závěsný Úložný prostor
na podlahu MAX

Noční stolek
RÁCHEL R1 Z2

Police jednoduchá
RÁCHEL

Toaletní stolek
RÁCHEL

10
3

168 (188, 208)217 (227,237)

10
3

217 (227, 237) 108

50

53 44
200

23

23

23

150

100 44

74

103

Komoda RÁCHEL
R3 PZ

Komoda RÁCHEL
R2 SS

Police dvojitá
RÁCHEL

Závěsná skříňka RÁCHEL
Z2 S

Komoda RÁCHEL
R2 Z1

Komoda RÁCHEL
R2 Z2

Komoda RÁCHEL
R1 Z4

Komoda RÁCHEL
R1 SL

50

153
44

27
101

23

40

101
33

30

103
44

50

103
44

90

53 44

90

53 44

90

103
44

Komoda RÁCHEL
R2 SZ

Komoda RÁCHEL
R2 DD

Komoda RÁCHEL
R3 SZS

Skříň RÁCHEL
L2 DD

Skříň RÁCHEL
L2 SS

Skříň RÁCHEL
L3 DDD

Skříň RÁCHEL
L3 SDS

90

103
44

90

103
44

90
153

44

21
0

103 62

21
0

62103

21
0

153
62

21
0

62
153

Stolička k toaletnímu
stolku RÁCHEL

Lavice k posteli
RÁCHEL

46

40 40
120

40

46

Komoda RÁCHEL
R2 Z4

90

103
44



Ložnice REBEKA
Dopřejte si královské poležení. Již naši předkové si uvědomovali sílu a pozitivní energii vyzařující z přírody.
Dokonalá propracovanost masivního dřeva v síle 40 mm umocňuje osobitý design ložnice REBEKA.  



Postel REBEKA
dvoulůžko

Toaletní stolek
REBEKA

Stolička k toaletnímu
stolku REBEKA

Komoda REBEKA
E1 Z4

Komoda REBEKA
E1 SL (P)

Komoda REBEKA
E2 DZ

Komoda REBEKA
F1 SL (P)

Komoda REBEKA
F1 Z6

Komoda REBEKA
F2 DZ

Komoda REBEKA
F2 DD

Komoda REBEKA
F2 Z6

Komoda REBEKA
F2 SZ

Komoda REBEKA
F2 SS

Komoda REBEKA
F3 DDD

Komoda REBEKA
F3 DDZ

Komoda REBEKA
E2 SZ

Komoda REBEKA
E3 DZ

Komoda REBEKA
E3 DDZ

Komoda REBEKA
E3 DDD

Komoda REBEKA
E3 SSS

Komoda REBEKA
E9 D

Komoda REBEKA
E9 Z4

Komoda REBEKA
F1 DL (P)

Komoda REBEKA
E1 DL (P)

Komoda REBEKA
E2 Z2

Komoda REBEKA
E2 Z4

Komoda REBEKA
E2 SS

Komoda REBEKA
E2 DD

Postel REBEKA
jednolůžko

Noční stolek k posteli
REBEKA

Zásuvky pod postel
REBEKA Úložný prostor závěsný Úložný prostor

na podlahu MAX
Police REBEKA
středová

Police REBEKA
pravá, levá Zrcadlo REBEKA

Komoda REBEKA
F3 DZ

Komoda REBEKA
F3 SSS

Skříň REBEKA
D2 DD / (D2 ZZ)

Skříň REBEKA
D3 DDD / (D3 DZD)

Skříň REBEKA
D4 DDDD / (D4 DZZD)

Skříň REBEKA
D8 D / (D9 D)

88
208 (218, 228) 174 (194, 214)

88

208 (218, 228) 114

79

40

20

78 (88)
98

19

22

174 (194, 214)

40 22

2240 10
5

80

14
6

73

82

36

45

30

90

56 49 4956

90 90

56 49

50

105
49

90

49
105

90

105
49 49

105

90

90

49
105 105

49

90 90
49

155
49

155

90

49

155

90

49
155

90

81

81
90

115

13
0

56 49

49

13
0

56 56 49

13
0

13
0

105
49 49

105

13
0

49
105

13
0

49
105

13
0

49
105

13
0

49

13
0

155 155

13
0

49

155

13
0

49

21
0

105 67

21
0

155
67 67

21
0

205
155

13
0

49

81

81
90

115

21
0

97

97

137

54

42



Ložnice GABRIELA
Postele GABRIELA nabízí firma JELÍNEK ve dvou výškách - GABRIELA a GABRIELA PLUS. 
Postel GABRIELA PLUS ocení především zákazníci, kteří hledají vysokou postel z masivu. Nadstandardní výška lehací plochy umožňuje snadné vstávání. 
Dostatečně vysoká a široká postel GABRIELA PLUS se stane oázou pro Váš odpočinek.



Postel GABRIELA PLUS
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Úložný prostor závěsný

Komoda GABRIELA
G2 DZ

Komoda GABRIELA
G2 Z4

Komoda GABRIELA
G2 DD

Komoda GABRIELA
G3 DDZ

Komoda GABRIELA
G3 DZ Němý sluha Skříň GABRIELA

T2 DD / (T2 ZZ)
Skříň GABRIELA
T3 DDD / (T3 DZD)

Úložný prostor 
na podlahu MAX Police GABRIELA Noční polička

DALILA / GABRIELA
Noční stolek / komoda
GABRIELA G1 Z2

Komoda GABRIELA
G2 Z1

Komoda GABRIELA
G2 Z2

Komoda GABRIELA
G1 Z4

Komoda GABRIELA
G9 Z4

Postel GABRIELA PLUS
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel GABRIELA PLUS
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel GABRIELA PLUS
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Postel GABRIELA 
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Postel GABRIELA 
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel GABRIELA 
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel GABRIELA 
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Přistýlka / úložný prostor
pod postel GABRIELA PLUS

94
208 (218, 228 ) 102

94

208 (218, 228 ) 102

208 (218, 228)

97

171 (191, 211) 208 (218, 228)

97

171 (191, 211)

72

208 ( 218, 228) 102

75

208 (218, 228) 171 (191, 211)

75

208 (218, 228) 171 (191, 211) 75 (85, 95)

19528

79

79
90

115

90

103
47

90
103

47

90

103
47

90

47

153

90

47

153

65103

21
0

65

21
0

153

103
47

30

50

53 47
35 35

17171 (191, 211)
18

19

90

53 47

103
47

50

72

208 ( 218, 228) 102

30

10
6

45



Ložnice MICHAELA
Ložnice MICHAELA je propracovaná k dokonalosti. Nadčasový design se snoubí s užitnými vlastnostmi jako je pevnost, stabilita a špičkové opracování 
masivního dřeva. Postele MICHAELA vyrábí firma JELÍNEK v provedení MICHAELA a MICHAELA PLUS. U postele MICHAELA PLUS 
ocení zákazník nadstandardní výšku lehací plochy.  



Police MICHAELA Noční stolek / komoda
MICHAELA N1 Z2

Komoda MICHAELA
N1 Z4

Postel MICHAELA
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Postel MICHAELA PLUS
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Postel MICHAELA
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel MICHAELA PLUS
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Komoda MICHAELA
N2 Z1

Postel MICHAELA
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel MICHAELA
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Postel MICHAELA PLUS
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel MICHAELA PLUS
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Komoda MICHAELA
N2 Z2

Komoda MICHAELA
N2 DD

Komoda MICHAELA
N2 DZ

Komoda MICHAELA
N2 Z4

Komoda MICHAELA
N3 DDZ

Komoda MICHAELA
N3 DZ

Komoda MICHAELA
N9 Z4

Skříň MICHAELA
K2 DD

Skříň MICHAELA
K2 ZZ

Skříň MICHEALA
K3 DDD

Skříň MICHEALA
K3DZD

Úložný prostor závěsný Úložný prostor
na podlahu MAX

Přistýlka / úložný prostor
pod postel GABRIELA PLUS

94
102

19

171 (191,211)
21

50

53 47

90

53 47

90

103
47

90

103
47

30

103
47 47

50

103

90

103
47 47

90
153

47

153

90

79

90
79

20
9

103 65

20
9

65
103

20
9

65
153

72

102

7597

20
9

65
153

72

208 (218, 228)

208 (218, 228)102

75

208 (218, 228) 171 (191, 211)

94

208 (218, 228)

208 (218, 228) 102

208 (218, 228)

208 (218, 228)

208 (218, 228) 171 (191, 211)

171 (191, 211)

171 (191, 211)

97

75 (85, 95)

19528

115



Ložnice DALILA
Ložnici DALILA a DALILA LUX představujeme v několika designových řadách postelových čel v síle materiálu 40 mm a 25 mm.  
Jednoduchá linie a precizní opracování masivního dřeva řadí ložnici DALILA mezi současné trendy moderního nábytku.
Řada DALILA LUX - čela postele a horní pláty komod a skříní jsou silné 40 mm.
Řada DALILA - horní pláty komod a skříní jsou silné 25 mm, nohy postele 40 mm.
Řada DALILA - CINK - cenově výhodnější, je vyrobena z nastavované spárovky.



Noční stolek DALILA
/ DALILA LUX
I1 Z2 / Y1 Z2

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I9 Z4 / Y9 Z4

Noční polička
DALILA / GABRIELA

Noční stolek otevřený
DALILA / DALILA LUX
I1 / Y1

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I1 Z4 / Y1 Z4

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I3 DZ / Y3 DZ

Skříň DALILA
/ DALILA LUX
J2 DD / M2 DD

Němý sluha

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 Z2 / Y2 Z2

Postel DALILA
dvoulůžko, čelo nízké

Postel DALILA
dvoulůžko, čelo vysoké

Postel DALILA
jednolůžko, čelo nízké

Postel DALILA
jednolůžko, čelo vysoké
obdélníkové výřezy

Postel DALILA
dvoulůžko, čelo vysoké
obdélníkové výřezy

Úložný prostor závěsný Úložný prostor
na podlahu MAX Police DALILA

Postel DALILA LUX
dvoulůžko

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 DD / Y2 DD

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 Z4 / Y2 Z4

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 DZ / Y2 DZ

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I3 DDZ / Y3 DDZ

Skříň DALILA
/ DALILA LUX
J3 DDD / M3 DDD

88
208 (218, 228) 167 (187, 207 )

73

208 (218, 228) 167 (187, 207)

88

208 (218, 228) 167 (187, 207)

73

208 (218, 228) 97 (107,

127, 147)

88

208 (218, 228) 97 (107,

127, 147)

88

208 (218, 228) 167 (187, 207)

10

147

15

10

94
15

53 44

48
(5

0
LU

X)

53 44

48
(5

0
LU

X)

88
(9

0
LU

X)

53 44

48
(5

0
LU

X)

103
44

88
(9

0
LU

X)

103
44

88
(9

0
LU

X)

103
44

88
(9

0
LU

X)

103
44

88
(9

0
LU

X)

153
44

88
(9

0
LU

X)
79

79

115 88
(9

0
LU

X)

153
44

20
8

(2
10

LU
X)

103 62

20
8

(2
10

LU
X)

153
62

35 35

17

30

10
6

45

BUK - CINK



Ložnice DITA - CINK
Ložnice DITA - CINK je vyrobena z masivního bukového dřeva z nastavované spárovky (parketový vzhled).
Čela a bočnice postele DITA - CINK jsou vyrobeny v síle 25 mm, nohy postele jsou silné 40 mm.  Postel DITA je možné kombinovat s komodami,
skříněmi a dalším sortimentem s designové řady DALILA.



Postel DITA CINK
dvojlůžko, čelo vysoké

Noční stolek DALILA CINK
I1Z2 - 2 zásuvky malé

Noční polička
DALILA CINK - levá/pravá Police DALILA CINK

88

187
208 (218, 228)

53 44

48

53 44

48

Noční stolek DALILA CINK
- otevřený

88

103
44

Komoda DALILA CINK
I2Z4 - 4 zásuvky velké

35 35

17

10

147

15

10

94
15



Ložnice PAVLA
Ložnici PAVLA nabízíme svým zákazníkům již řadu let. 
Přesto je tato stálice jednou z nejžádanějších ložnic z masivního DUBU a BUKU.



Postel PAVLA vysoká
jednolůžko s oblým
čelem u nohou

Noční stolek k posteli
PAVLA

Komoda PAVLA
B2 Z4

Komoda PAVLA
C1 DL (P)

Komoda PAVLA
C1 SL (P)

Komoda PAVLA
C1 Z6

Komoda PAVLA
C2 DD

Komoda PAVLA
C2 SS

Komoda PAVLA
C2 Z6

Komoda PAVLA
C2 DZ

Komoda PAVLA
C2 SZ

Komoda PAVLA
C3 DDD

Komoda PAVLA
C3 SSS

Komoda PAVLA
C3 SZ

Komoda PAVLA
C3 DZ

Komoda PAVLA
C3 DDZ

Skříň PAVLA
A2 DD / (A ZZ)

Skříň PAVLA
A3 DDD / (A3 DZD)

Skříň PAVLA
A4 DDDD / (A4 DZZD)

Skříň PAVLA rohová
A8 D / (A9 D)

Komoda PAVLA
B2 DZ

Komoda PAVLA
B2 SZ

Komoda PAVLA
B3 DDD

Komoda PAVLA
B3 SSS

Komoda PAVLA
B3 DZ

Komoda PAVLA
B3 DDZ

Komoda PAVLA
B9 D

Komoda PAVLA
B9 Z4

Toaletní stolek PAVLA Zrcadlo PAVLAStolička PAVLA
k toaletnímu stolku

Komoda PAVLA
B1 DL (P)

Komoda PAVLA
B1 SL (P)

Komoda PAVLA
B1 Z4

Komoda PAVLA
B2 DD

Komoda PAVLA
B2 SS

Postel PAVLA vysoká
jednolůžko s rovným
čelem u nohou

Postel PAVLA vysoká
dvoulůžko s oblým
čelem u nohou

Postel PAVLA vysoká
dvoulůžko s rovným
čelem u nohou

Zásuvky PAVLA
pod postele

Úložný prostor
na podlahu MAX

Úložný prostor závěsný Police PAVLA středová Police PAVLA
pravá, levá

73

205 (215, 225)
101 (111, 131)

73

205 (215, 225)
101 (111, 131)

73

205 (215, 225) 171 (191, 211)

73

205 (215, 225) 171 (191, 211)

17

78 98 (108)

40

40

21

21

63

49
78

73

13
5

35

45

30

88

71

88

54 49 4954

88

4954

88

49
103

88

49

88

103

49
103

88

49
103

88

49
103

88
49

88

153
49

88

153
49

88

153
49

88

153

88
79

79

153 153

79

88
79

49

12
8

54 49

12
8

54 49

12
8

54 49

12
8

103 49

12
8

103 49

12
8

103 49

12
8

103 49

12
8

103 49

12
8

153

49
153

12
8

49
153

12
8

49
153

12
8

49
153

12
8

103 65

20
8

20
8

20
8

65
203

97

97
20

8

65
153

137

19

21

171 (191, 211)

39

49



Úložný prostor závěsný
• lze kombinovat se všemi typy polohování
• výklopný z boku
• je zavěšen v posteli (neleží na podlaze)
• vhodný do místností s podlahovým vytápěním

Rošt výklopný MAX výklopný z boku

Rošt pevný

Polohování hlavy 
a sedu

Polohování hlavy

Komplexní relaxační 
polohování

Úložný prostor na podlahu MAX
• lze kombinovat pouze s rošty MAX

Polohování hlavy a těla

Rošt výklopný MAX  výklopný od nohou
• polohování hlavy 

Rošt výklopný MAX výklopný od nohou

Komplexní relaxační polohování
s motorovým pohonem MOSYS

Lehací plocha je u všech lůžek výškově nastavitelná. Umožňuje tak osazení všech druhů polohovacích roštů. Výška roštu s rámem je 6,5 cm.

PEVNÉ A POLOHOVACÍ ROŠTY do postelí

ÚLOŽNÉ PROSTORY



Rozkládací postel DIANA
Rozkládací postel DIANA slouží přes den jako pohodlná pohovka. Pro každodenní spánek lze jednolůžko rozložit
na prostorné dvoulůžko. Součástí lůžka jsou dva rošty a dvě zásuvky, které slouží jako úložný prostor. Rozkládací
pohovka DIANA je vyrobena z masivního DUBU nebo BUKU v kombinaci s rozměrově stabilní laťovkou dýhovanou
přírodní dýhou. P
Do rozkládacího lůžka DIANA je určena matrace DIANA a opěrák DIANA, který po rozložení slouží jako matrace.
Jádro sendvičové matrace a opěráku DIANA je vyrobeno z kvalitní PUR pěny.
Pro zdravý spánek a dokonalou relaxaci si do rozkládacího lůžka DIANA může zákazník objednat
také matraci SÁRA a ZORA se zpevněnou hranou.



Ložnice ZIRBE
Nechte se obklopit přírodou a využijte bioaktivní sílu dřeva ZIRBE. Pobyt v tomto prostředí zlepšuje zdraví a prodlužuje život.
Aby bylo možné plně využít vlastnosti dřeviny ZIRBE, vyrábí firma JELÍNEK nábytek bez kovových spojů a bez povrchové úpravy - jen tak může 
ZIRBE volně dýchat a blahodárně působit na organismus. 
Pro zdravý spánek a dokonalou relaxaci doporučujeme do postele ZIRBE ortopedické lamelové matrace SÁRA, ZORA a BIO matrace ANITA.  



86
 (9

3 
KM

F)

208 (218, 228) 167 (187, 207)

Postel ALMA
a ALMA KOMFORT

 170 (190, 210)

80
 (8

7 
KM

F)

210 (220, 230)

Postel ANNA 
a ANNA KOMFORT

Noční stolek JOHAN
a JOHAN KOMFORT

Noční stolek STEFAN
a STEFAN KOMFORT

 5043

89
 

Komoda PATRICIA 1Z4

 100
43

89
 

Komoda PATRICIA 2Z4

 5043
89

 

Komoda LUKAS 1Z4 Komoda LUKAS 2Z4 Police ZIRBE 95 cm Němý sluha ZIRBE 

 100
43

89
 

 95

20

15

 50
42

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 5043

89
 

 100
43

89
 

Postel DANA
a DANA KOMFORT

 167 (187, 207)208 (218, 228)

86
 (9

3 
KM

F)

Postel GLORIA
- čelo dělené nebo plné

Noční stolek ALFRED
a ALFRED KOMFORT

Noční stolek ASTRID
a ASTRID KOMFORT

 184 (204, 224)224 (234, 244)

84

 4035

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

Noční stolek STEFAN DUO
a STEFAN DUO KOMFORT

Noční stolek LUKAS
a LUKAS KOMFORT

Noční stolek PATRICIA
a PATRICIA KOMFORT Komoda STEFAN 1Z4 Komoda STEFAN 2Z4

Komoda ASTRID 1Z4 Komoda ASTRID 2Z4

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 5043

89
 

 100
43

89
 

30

10
6

45

Noční stolek VALENTINA
a VALENTINA KOMFORT

Vysokohorská dřevina ZIRBE roste v nadmořské výšce nad 1600 m 
a dožívá se až 400 let. Již v dávných dobách lidé objevili záhadnou sílu 
vycházející ze stromů ZIRBE. Za svůj život střádá strom pozitivní energii, 
kterou je schopen předat.

▪  Během osmihodinového spánku v posteli z dřeviny ZIRBE, se sníží 
    tepová frekvence spáče až o 3500 srdečních tepů, což představuje asi 
    jednu hodinu srdeční aktivity. To má velmi pozitivní vliv na kvalitu 
    spánku. Zejména v jeho první fázi je spánek hlubší a tím dochází k 
    daleko lepší regeneraci nervového vegetativního systému.  

▪  Energie vyzařující z masivního dřeva ZIRBE redukuje citlivost organismu 
    na změnu počasí.  Lidové léčitelství i současná medicína ve svých studiích 
    potvrzují, že energie ze stromu ZIRBE je schopna léčit duši i tělo.  
    Dokáže uzdravovat, znovu obnovit narušené biopole, zbavit lidské tělo 
    únavy a při stresu navodí pocit uvolnění.
▪  V pryskyřici a jehličí se nachází  ve vysoké koncentraci pinosylvin, jehož 
    vůně je léčivá. Uvolňovaná esence ničí choroboplodné zárodky, 
    působí desinfekčně.
▪  Nezaměnitelná vůně dřeva ZIRBE odpuzuje moly a hmyz.
▪  Dřevina ZIRBE má antibakteriální účinky, je vhodná pro alergiky.  

Zázračná energie ze stromu ZIRBE je schopna léčit TĚLO i DUŠI
ZIRBE (pinus cembra) - královna Alp

292 (312,332)
219 (229,239)

96
 (1

03
)

Postel NADINE
- čelo  čalouněné

 299 (319, 339)

96

220 (230, 240)

Postel BETINA
- dřevěné čelo

Postel KVĚT života
a KVĚT života KOMFORT

 167 (187, 207)208 (218, 228)

86
 (9

3 
KM

F)

 184 (204, 224)224 (234, 244)

84

Postel HANA
- dřevěné čelo

 238 (258, 278)208 (218, 228)

86
 (9

3 
KM

F)

Postel JOHANA
a JOHANA KOMFORT

 176 (196, 216)
208 (218, 228)

86
 (9

3 
KM

F)

Postel VALENTINA
a VALENTINA KOMFORT

 4042

40
 (4

7 
KM

F)



Obývací stěna RÁCHEL
Sestavte si nábytek podle vlastních představ. Variabilita obývací stěny RÁCHEL umožňuje mnoho kombinací. 
Vhodným doplňkem obývací stěny RÁCHEL je sedací souprava RÁCHEL a jídelní stůl RÁCHEL.



Police jednoduchá
RÁCHEL

Komoda RÁCHEL
R3 PZ

Komoda RÁCHEL
R2 SS

Komoda RÁCHEL
R2 Z4

Police dvojitá
RÁCHEL

Závěsná skříňka RÁCHEL
Z2 S

Komoda RÁCHEL
R2 Z1

Komoda RÁCHEL
R2 Z2

Komoda RÁCHEL
R1 Z4

Komoda RÁCHEL
R1 SL

Komoda RÁCHEL
R2 SZ

Komoda RÁCHEL
R2 DD

Komoda RÁCHEL
R3 SZS

Knihovna RÁCHEL 1
(se soklem)
RK 1S (RKS 1S)

Knihovna RÁCHEL 2
(se soklem)
RK 2SS (RKS 2SS)

Komoda RÁCHEL
R1 Z2

Konferenční stolek
RÁCHEL prosklený
- sklo Matelux

Knihovna otevřená
(se soklem)
K 1 (KS 1)

Knihovna otevřená
(se soklem)
K 2 (KS 2)

Komoda otevřená
RÁCHEL R1

Komoda RÁCHEL
R2 SS B

12
0

(1
25

)

51 33

50

53 44200
23

23

23

150

100

50

153
44

27

101

23

40

101
33

30

103
44

50

103
44

90

53 44

90

53 44

90

103
44

90

103
44

90

103
44

90

103
44

90

153
44

40

70 12012
0

(1
25

)

51 30

12
0

(1
25

)

101
30

12
0

(1
25

)

101
33

53 44

50

90

103
44



Obývací stěna DALILA
Díky dokonalému řemeslnému zpracování pasují všechny díly nábytkové sestavy dohromady a lze je mezi sebou kombinovat. 
Krása přírodního dřeva navíc vytvoří ve vašem domově velmi klidnou a harmonickou atmosféru.
Horní pláty komod u řady DALILA LUX jsou silné 40 mm, u řady DALILA 25 mm.



Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I9 Z4 / Y9 Z4

Komoda otevřená DALILA
/ DALILA LUX
DALILA I1 / Y1

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I1 Z4 / Y1 Z4

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 Z1 / Y2 Z1

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I3 DZ / Y3 DZ

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I3 SZS / Y3 SZS

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 Z2 / Y2 Z2

Police DALILA
Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 DD / Y2 DD

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 Z4 / Y2 Z4

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 SS / Y2 SS

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I2 DZ / Y2 DZ

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I3 PZ / Y3 PZ

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
I3 DDZ / Y3 DDZ

Komoda DALILA
/ DALILA LUX
l1 Z2 / Y1 Z2

Knihovna DALILA
(se soklem)
IK 1S (IKS 1S)

Knihovna DALILA
(se soklem)
IK 1D (IKS 1D)

Knihovna DALILA
(se soklem)
IK 2SS (IKS 2SS)

Knihovna DALILA
(se soklem)
IK 2DD (IKS 2DD)

Knihovna otevřená 1
(se soklem)
K 1 (KS 1)

Knihovna otevřená 2
(se soklem)
K 2 (KS 2)

10

147

15

10

94
15

53 44

48
(5

0
LU

X)

53 44

48
(5

0
LU

X)

88
(9

0
LU

X)

53 44

48
(5

0
LU

X)

103
44

88
(9

0
LU

X)

103
44

88
(9

0
LU

X)

103
44

88
(9

0
LU

X)

103
44

88
(9

0
LU

X)

153
44

88
(9

0
LU

X)
79

79

11588
(9

0
LU

X)

153
44

88
(9

0L
U

X)

153
44

103

88
(9

0
LU

X)

44

48
(5

0
LU

X)

153
44

28
(3

0
LU

X)

103
44

12
0

(1
25

)

51 33

12
0

(1
25

)

51 33
12

0
(1

25
)

51 30

12
0

(1
25

)

101
33

12
0

(1
25

)

101
33

12
0

(1
25

)

101
30

40

101
30

Závěsná skříňka
otevřená
Z2 O



Vůně dřevěného nábytku vnese do Vašeho domova zvláštní moc a energii. 
Elegantní křivka zvýrazňující přirozenou kresbu dubového dřeva vytváří u komod z nábytkové řady ELEN funkční úchytku.  

Obývací stěna ELEN



100

150

Komoda ELEN
H10 Z2

Komoda ELEN
H10 Z4

Komoda ELEN
H10 Z5

Komoda ELEN
H15 Z4N

Komoda ELEN
H15 Z5N

Komoda ELEN
H20 DD4

Komoda ELEN
H20 DD5

Komoda ELEN
H20 Z4

 45

51 43

84

51 43

10
3

51 43

84

83
43

10
3

83
43

 

84

101
43

10
3

101
43

84

101
43

Komoda ELEN
H20 Z5

10
3

101
43

Komoda ELEN
H25 DD4N

43

132

84

Komoda ELEN
H25 DD5N

10
3

132
43

Komoda ELEN
H25 Z4N

84

132
43

Komoda ELEN
H25 Z5N

10
3

132
43

Barová skříňka ELEN
se skleněnou policí
H20 BP (HS20 BP)

12
0 

(1
25

)

101 33

Barová skříňka ELEN
s vinotékou
H20 BV (HS20 BV)

12
0 

(1
25

)

101
33

Knihovna ELEN
(se soklem) 
H2 SS (HS2 SS)

12
0 

(1
25

)

101
33

Komoda ELEN
H30 ZPZ

46

150
43

Knihovna otevřená
(se soklem)
K 1 (KS 1)

12
0 

(1
25

)

51 30

Knihovna otevřená
(se soklem)
K 2 (KS 2) 

12
0 

(1
25

)

101
30

101
43

46

Komoda ELEN
H20 Z2

Police jednoduchá

23

23

23

200

150

100



Stůl RÁCHEL
nerozkládací 90x160 cm
prosklený - sklo Matelux

Židle RÁCHEL

75

160
90

55

87

52

46

Jídelní sestava RÁCHEL
Do masivního rámu u stolu RÁCHEL je vloženo bezpečnostní kalené sklo. 
Zákazník si může vybrat sklo čiré, kouřové nebo sklo v provedení MATELUX. 
Jídelní sestava RÁCHEL vhodně doplní obývací pokoj RÁCHEL.



Stůl SEBA
nerozkládací 
100x160 cm

Stůl SEBA
100x160 cm

Stůl SEBA
rozkládací 
100x160/210/260 cm

Židle SEBA Židle SEBA

160160 100

75

210 (260)

80 8050

58 52

45
88

Židle SEBA
stohovatelná

58

Jídelní sestava SEBA
Pozvěte své přátele a prostřete jídelní stůl SEBA. 
Komfortní posezení zaručí pohodlná židle SEBA.
Do zasedacích místností, hotelů a sálů nabízíme stohovatelnou židli SEBA.



Pro chvíle rodinné pohody Vám představujeme rozkládací stůl DAVID, který lze 
rozložit na délku 310 cm. Anatomicky tvarovaná židle ABRA EXTRA je díky svým 
křivkám ideálním doplňkem.

Stůl DAVID, židle ABRA EXTRA

Židle ABRA extra
vysoká bez područek 

Židle ABRA extra
vysoká s područkami 

Stůl DAVID
rozkládací 

Stůl DAVID
rozkládací 

Stůl DAVID
rozkládací 

Židle ABRA 
nízká bez područek

Židle ABRA 
nízká s područkami

160

76

310
80 8050 5050 86

 (1
00

, 1
10

)

160

59

45

59

67

11
4

87

59

87

59

67



Stůl ABRAM oválný

Židle ABRA extra
vysoká 
bez područek 

Židle ABRA extra
vysoká 
bez područek 

Židle ABRA extra
vysoká 
s područkami 

Židle ABRA extra
vysoká 
s područkami 

Stůl ABRAM oválný

86

76

160
59

45

43

11
4

59

67

45

43

11
4

Oválný stůl ABRAM si můžete vybrat v několika rozměrových řadách. Vhodným doplňkem 
je anatomicky tvarovaná židle ABRA EXTRA, kterou si můžete objednat i s područkami.

Stůl ABRAM, židle ABRA EXTRA



Stůl AMOS, židle ABRA EXTRA
Stůl AMOS si můžete vybrat ze dvou typů. Rozkládací a nerozkládací. 
Vhodným doplňkem stolu je anatomicky tvarovaná židle ABRA EXTRA, 
kterou si můžete objednat i s područkami.

Stůl AMOS
nerozkládací

Stůl AMOS
Stůl AMOS
rozkládací

Židle ABRA extra
vysoká bez područek 

Židle ABRA extra
vysoká bez područek 

Židle ABRA extra
vysoká s područkami 

Židle ABRA extra
vysoká s područkami 

100 (110)

76

160

59

45

43

11
4

59

67

45

43

11
4



Křeslo NOE 1
jednokřeslo

Křeslo NOE 4
čtyřkřeslo

Křeslo JEFET
pohupovací

Křeslo NOE
relaxační polohování

Křeslo NOE 1
jednokřeslo

Křeslo NOE 2
dvoukřeslo

Křeslo NOE 3
trojkřeslo

Taburet JEFET
Stolek konferenční
SAUL oválný
61x110 cm

Stolek konferenční 
LEVI obdélník
63x125 cm

Stolek konferenční 
LEVI obdélník
63x125 cm

Stolek konferenční
SAUL oválný
61x110 cm

50
65

99

115
50 50

99

50 50 50
165

50 5050 50

99

215

44

85

10
5

85
120

32

45 43

29

41

85

99

48
61

52

63

55

110125

63

Anatomicky tvarovaná sedací souprava NOE Vám zaručí 
dokonalou relaxaci. Správná podpora zad výrazně snižuje 
únavu a zároveň slouží jako prevence proti deformaci páteře. 
Pohodovou relaxaci Vám zaručí pohupovací křeslo JEFET 
v kombinaci s taburetem JEFET.

Sedací souprava NOE
Křeslo a taburet JEFET



Sedací souprava GEFER
Pohodlná sedací souprava GEFER připomíná elegantní design šedesátých let.
Na přání zákazníka lze sedací soupravu doplnit polohovacími podhlavníky.

Křeslo GEFER
jednokřeslo 
bez opěrky

Křeslo GEFER
jednokřeslo 
bez opěrky

Křeslo GEFER
jednokřeslo 
s opěrkou

Křeslo GEFER
jednokřeslo 
s opěrkou

Konferenční stolek 
GEFER

Konferenční stolek 
GEFER

Křeslo GEFER
trojkřeslo 
bez opěrek

Křeslo GEFER
trojkřeslo 
s opěrkami

54

75

45
83

84 60
76

60
76

116

75

84

10
0

10
0

180
196

180
196

83



Křeslo RÁCHEL 1
jednokřeslo s úložným
prostorem

Křeslo RÁCHEL 1
jednokřeslo rozkládací

Křeslo RÁCHEL 2
dvoukřeslo rozkládací

Křeslo RÁCHEL 3
trojkřeslo rozkládací

Křeslo RÁCHEL 
rohové

Křeslo RÁCHEL 2
dvoukřeslo s úložným
prostorem

Křeslo RÁCHEL 3
trojkřeslo s úložným
prostorem

Taburet / stolek
 RÁCHEL

Konferenční stolek
RÁCHEL prosklený
- sklo Matelux

197

220

202

87

8585

40

6767

87

153

135

87

220

202

87

80 85

197

153

135

85

197
67

40

70 120

Sedací souprava RÁCHEL
Rozkládací sedací souprava RÁCHEL nabízí pohodlné posezení.
Na přání zákazníka lze vyrobit sedací soupravu s úložným prostorem
nebo s rozkládacím mechanizmem s možností polohování v hlavové části.



● hotelové pokoje ● penziony ● bary ● restaurace ● bytové interiéry ● komerční interiéry ● školící střediska
ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

Díky modernizaci výroby je v současné době firma JELÍNEK schopna pružně reagovat na poždavky zákazníka a nabízí zhotovení atypických zakázek. 
Do hotelů a penzionů nabízíme speciálně upravený nábytek na míru. Rozměry nábytku lze na základě požadavku přizpůsobit rozměrům pokoje. 
Odstín moření nebo odstín oleje dle vzorníku nebo dle požadavku investora.
 



35

94

208

Pracovní stůl 
s minibarem

76

Čelo postele - panel

12
0

94 - 3
00

120 43

Pracovní stůl 
se zabudovanou lednicí

Postel Boxspring

150
59

Skříň

43

80

20
6

52 (101)

Čelo postele 
- vodorovné lišty

50

149

Noční stolek

33

3850

Botník vysoký
zásuvka, 2x výklop

11
0

64
43

Botník nízký
2x zásuvka

50

52 43

Botník - Kufrbox

50

101 43

Vešáková stěna

  

15
6

101

Police

165

20

Zrcadlo

  15
6

52



25 mm 
skutečná tloušťka dřeva 40 mm 

skutečná tloušťka dřeva

Nechte se obklopit přírodou. 
Užijte si jedinečný pocit klidu a harmonie 
vyzařující z masivního dřeva.

Firma JELÍNEK vyrábí nábytek z masivního DUBU a BUKU
v tloušťce 40 a 25 mm.



Obkladový panel ze štípaného DUBU

•  je určený pro vnitřní obklady stěn a interiérů
•  vyrábíme na zakázku podle požadovaného rozměru
•  špalíky jsou vyráběny samostatně nebo nalepeny 
   na podkladovou desku
•  povrchová úprava - olej přírodní nebo pigmentovaný 
   dle vzorníku

WHITE NATUR ALDER CHERRY TOBACCO WALNUT BEIGE DARK

vnese do Vašeho domu klid a harmonii



.... tradice od roku 1897

120 let poctivé práce

Kvalitní nábytek z masivního dřeva začal vyrábět náš pradědeček 
a v jeho tradici pokračujeme již přes 120 let. V krvi nám už po čtyři 
generace koluje vášeň pro dřevo a poctivou řemeslnou práci, 
promítnutou do každého detailu. Společně se snažíme aby se 
naše jméno stalo synonymem pro nejkvalitnější nábytek z masivu 
a nejlepší péči o zákazníky nejen v Česku, ale i v celé Evropě.

       Ing. Tomáš Jelínek



SOUČASNOST

Děkujeme Vám, že zakoupením výrobků firmy JELÍNEK
podporujete ryze českou firmu s více než stoletou tradicí.
Dáváte tak práci českým technikům a českým řemeslníkům.
Zaručujeme Vám špičkovou kvalitu produktů, 
dlouhou životnost a perfektní servis.

2019




